
Event w plenerze

W trakcie każdej konferencji, kongresu lub targów przychodzi taki moment, kiedy trzeba trochę
odetchnąć i wyjść poza hotel czy centrum kongresowe. Najlepszą okazją są do tego wieczory, kolacje
i imprezy firmowe odbywające się poza głównym venue wydarzenia. Wychodząc na przeciw
oczekiwaniom organizatorów, prezentujemy bazę obiektów i przestrzeni idealnych na imprezę w
plenerze w Poznaniu i okolicach.

 

English version soon...

 

 

1. Lista obiektów do organizacji wydarzeń w plenerze
(kolejność przypadkowa):
Po kliknięciu w nazwę nastąpi przekierowania do wizytówki danego obiektu.

 

Scout Camp Poznań (Poznań, do 3000 uczestników)●

Brzeg Wschodni (Poznań, do 300 uczestników)●

Pole piknikowe nad jeziorem Malta w Poznaniu (Poznań, 2500 uczestników)●

Browarna Przystań (Poznań, do 900 uczestników)●

Teren Muzeum Narodowego Rolnictwa i Przemysłu Rolno-Spożywczego w Szreniawie (15●

km od Poznania, 2500 uczestników)
Pole piknikowe Hotelu Delicjusz + Deli Park (20 km od Poznania, 5000 uczestników)●

Olandia (70 km od Poznania, do 10 000 uczestników)●

Country Park "Pod Gajem" (30 km od Poznania, do 1500 uczestników)●

Folwark Wąsowo (50 km od centrum Poznania, do 2000 uczestników)●

Pole piknikowe Hotelu Edison (14 km od Poznania, do 1200 uczestników)●

Pole piknikowe Parku Rekreacyjno Sportowego FairPlayce (8 km od centrum Poznania, do●

300 uczestników)
Leśny Ośrodek Szkoleniowy w Puszczykowie (14 km od centrum Poznania, do 1000●

uczestników)
Park Dzieje Murowana Goślina (22 km od centrum Poznania, do 2500 uczestników)●

Hotel Remes w Opalenicy (w przygotowaniu)●

Pole piknikowe Hotelu Daglezja w Kórniku (w przygotowaniu)●

Hotel Rodan w Kórniku (około 15 km od Poznania, do 500 uczestników)●

http://poznan.travel/media/images/main/900widok_calosc.jpg


Centrum Eventowe Barcinek (około 11 km od Poznania, do 2000 uczestników)●

więcej miejsc wkrótce●

 

 

2. Mapa obiektów do organizcji wydarzeń w plenerze:
 

 

 

3. Baza obiektów ze specyfikacją i zdjęciami:
 

 

Scout Camp Poznań (do 3000 uczestników)

 

 

miejsce multifunkcyjne, spójnie łączące klimat scoutowego centrum z funkcją pola●

biwakowego
teren znajduje się na przedmieściach Poznania nad Jeziorem Strzeszyńskim, leżący na●

powierzchni 4 ha lasu
Scout Camp prowadzony jest przez Fundację Wspólny Nurt, głęboko zakorzenioną w●

działaniu skautowym i podążającą w myśl harcerskich ideałów
stała infrastruktura: nowo-wyremontowana świetlica, wiata programowa, domki typu Brda●

oraz murowane sanitariaty.

 

Scout Camp Poznań to przestrzeń eventowo-campingowa prowadzona przez Fundację Wspólny Nurt.
Powstała z miłości do natury i zakorzeniona w skautowskich ideałach Fundacja zarządza terenem
starego kempingu Strzeszyńskiego, prezentując go w odświeżonej i nowocześniej odsłonie.

 

 



fot. Scout Camp 

fot. Scout Camp 

fot. Scout Camp 

fot. Scout Camp 

 

 Lokalizacja: kliknij

 

   Wojciech Jastrzębski

 

 

   Wojtek@scoutcamp.pl

 

  +48 532 420 055

 

 

 

Brzeg Wschodni (do 300 uczestników)

 

 

atrakcyjna lokalizacja w centrum Poznania nad rzeką Wartą●

kompleksowa organizacja imprez wraz z cateringiem●

wyjątkowa atmosfera ponad 100 letniej willi klubu wioślarskiego Polonia●

parking●
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http://brzegwschodni.pl/


 

 

Brzeg Wschodni to 800m2 przestrzeni zlokalizowanej w sercu Poznania, przy rzece Warcie,
otoczonej bogactwem zieleni Parku Nad Wartą. Charakter miejscu nadaje ponad 100-letnia willa,
piętrowy taras z widokiem na rzekę, a także plaża piaszczysta do wyłącznej dyspozycji dla naszych
gości. Oferujemy usługi cateringowe wraz z szerokim asortymentem alkoholi, napojów
bezalkoholowych. Specjalizujemy się w organizacji eventów firmowych, wesel oraz szkoleń.

 

fot. Brzeg Wschodni

fot. Brzeg Wschodni

fot. Brzeg Wschodni

fot. Brzeg Wschodni

fot. Brzeg Wschodni

 

 Lokalizacja: kliknij.

 

   Marcin, Manager

 

   info@brzegwschodni.pl

 

  +48 502 291 840

 

 

http://poznan.travel/uploaded/File/ARTYKUŁY OLKA/BrzegWschodni1.jpg
http://poznan.travel/uploaded/File/ARTYKUŁY OLKA/BrzegWschodniKOLAZ.png
https://goo.gl/maps/tJKzn4ra6ZXw4Ly47


 

Pole Piknikowe nad jeziorem Malta w Poznaniu (do 2500 uczestników)

 

Pole piknikowe nad jeziorem Malta, w otoczeniu zieleni i niepowtarzalnym widokiem●

zaledwie 5 km (15 min autem) od Starego Rynku.
Teren i infrastruktura gotowa przyjąć nawet do 2500 tysiąca uczestników.●

Hala namiotowa (300m2), 15 na 20 metrów, z osobnym zapleczem technicznym (100m2)●

i z parkietem, mogąca pomieścić do 150 osób na kolacji zasiadanej przy okrągłych stołach
i nawet do 400 osób przy innych konfiguracjach.
Zaplecze sanitarne oraz gastronomiczne.●

Własna, duża scena z zadaszeniem idealna do organizacji nawet większych koncertów o●

wymiarach 10 na 8 metrów.
Zadaszona mini-scena z przeznaczeniem do pokazów tematycznych i imprez tanecznych.●

Kilkanaście scenariuszy tematycznych możliwych do zrealizowania.●

Pełna obsługa (animatorzy, obsługa techniczna, catering, sprzątanie, elektryk itd).●

Miejsca parkingowe do 350 aut.●

Zdjęcie panoramiczne: kliknij.●

 

Pole Piknikowe to jedyne takie miejsce w centrum Poznania, położone nad jeziorem Malta, z
ogromną przestrzenią i infrastrukturą piknikową oraz niepowtarzalnym widokiem, zagospodarowane
przepiękną zielenią, z miejscem na ognisko, dyskotekę oraz wieloma atrakcjami dla dorosłych i dzieci.
Teren obiektu jest ogrodzony, co gwarantuje bezpieczeństwo bawiącym się gościom. To idealne
miejsce do imprez firmowych, integracyjnych, pikników, biesiad rodzinnych i wyjątkowo przyjazne
dzieciom.

 

fot. Pole Piknikowe Malta Imprezy (kliknij aby powiększyć)

 

fot. Pole Piknikowe Malta Imprezy (kliknij aby powiększyć)

 

fot. Pole Piknikowe Malta Imprezy (kliknij aby powiększyć)

 

 Lokalizacja: kliknij.

 

http://www.maltaimprezy.pl/
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  Karolina Borkowska

 

  karolina@maltaimprezy.pl

 

  +48 502 367 910

 

 

 

Browarna Przystań (do 900 uczestników)

 

 

bardzo dobra lokalizacja blisko centrum miasta (około 8 km, 15 minut od centrum●

Poznania)
piękne położenie na obrzeżach cybińskiego klinu zieleni, nad malowniczym Młyńskim●

Stawem
do dyspozycji rozległa polana oraz restauracja●

imprezy na polanie do 900 osób, imprezy we wnętrzach do 300 osób●

szeroki wachlarz usług dodatkowych i atrakcji na event w plenerze●

loże grillowe (możliwość zorganizowania ogniska)●

wesela w plenerze●

 

 

Browarna Przystań to przepięknie zlokalizowany obiekt, z restauracją, polem piknikowym oraz
lożami grillowymi, znajdujący się na obrzeżach cybińskiego klinu zieleni, nad malowniczym
Młyńskim Stawem. Oryginalne wnętrza, połączenie naturalnego drewna z nowoczesną klasyczną
formą, doskonała kuchnia oraz przestrzeń w otoczeniu lasu i wody jest gwarantem niezapomnianych
wrażeń. W restauracji (w głównej sali restauracyjnej oraz na piętrze w trzech salach konferencyjnych)
łącznie można ugościć 300 osób. Imprezy na polanie pomieszczą do 900 osób.

Browarna Przystań to idealne miejsce do organizacji eventów biznesowych oraz uroczystości
prywatnych.

Obiekt posiada salę restauracyjną, gdzie na przyjęciu zasiadanym możemy ugościć do 130 osób. Na
piętrze znajdują się trzy sale o różnej wielkości:

http://browarnaprzystan.com


sala konferencyjna w układzie teatralnym pomieści do 140 osób●

salę warsztatową w układzie teatralnym pomieści do 80 osób●

salę tarasową w układzie teatralnym pomieści do 40 osób●

 

Możliwość zorganizowania eventu w plenerze – teren zielony pomieści do 900 osób.

Dodatkowo możliwość zorganizowania: namiotów, wiejskiego stołu z wyrobami z własnej wędzarni,
wynajęcie lóż grillowych i inne.

 

 

fot. materiały Browarna Przystań

fot. materiały Browarna Przystań

 

 

 Lokalizacja: kliknij / 30 minut, 15 km od centrum Poznania

 

  Agnieszka Zajdler - Sadlińska, Event Manager

 

  aga.zs@browarnaprzystan.com

 

  +48 508 100 362

 

  Gabriela Jakubowska, Marketing & Event Manager

 

  gabriela.jakubowska@browarnaprzystan.com

 

http://poznan.travel/uploaded/File/ARTYKUŁY OLKA/Browarna Przystań Kolaż 1.png
http://poznan.travel/uploaded/File/ARTYKUŁY OLKA/Browarna Przystań Kolaż 2 właściwy.png
https://g.page/browarnaprzystan?share


  +48 537 687 706

 

 

Teren Muzeum Narodowego Rolnictwa i Przemysłu
Rolno-Spożywczego w Szreniawie (do 2500 uczestników)

 

 

2,5 hektara na wydarzenia plenerowe●

do 2500 uczestników●

dwa namioty z podłogami oraz zadaszona scena na wyposażeniu●

sala konferencyjna w pałacyku na około 80 osób●

30 minut, 15 km od centrum Poznania●

 

 

Misją Muzeum Narodowego Rolnictwa i Przemysłu Rolno-Spożywczego w Szreniawie jest
przedstawianie historii rolnictwa i przemysłu rolno-spożywczego z terenu historycznych i
współczesnych ziem polskich od czasów prehistorycznych po dzień dzisiejszy, z uwzględnieniem
europejskiego kontekstu kulturowego i cywilizacyjnego. W pięknych okolicznościach przyrody, w
których usytuowane jest muzeum można zorganizować wydarzenie w plenerze nawet do 2500
uczestników. Na terenie muzeum znajdują się dwa namioty o wymiarach 20 x 10 metrów i 30 x
10metrów z podłogami, zadaszona scena oraz dostęp do prądu. Do dyspozycji jest również sala
konferencyjna w pałacyku na około 80 osób w układzie teatralnym oraz stodoła ze sceną i zapleczem
sanitarnym.

 

 

Materiały Muzeum Rolnictwa

Materiały Muzeum Rolnictwa

 

 

http://www.muzeum-szreniawa.pl/imuzeum/web/app.php/vortal/
http://www.muzeum-szreniawa.pl/imuzeum/web/app.php/vortal/
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http://poznan.travel/uploaded/File/OUTDOOR/Muzeum szreniawa Kolaż 2.png


 Lokalizacja: kliknij / 30 minut, 15 km od centrum Poznania

 

  Rafał Cierzniak, Dział Organizacji Wystaw Imprez i Obsługi Widza Muzealnego

 

  imprezy.widz@muzeum-szreniawa.pl

 

  +48 61 810 76 29 w. 18

 

 

 

 

Pole piknikowe Hotelu Delicjusz *** oraz Deli Park (do 5000
uczestników)

 

 

teren o wielkości 6 hektarów obejmujący Deli Park oraz pole piknikowe i ogródek grillowy●

hotelu Delicjusz
20 km od centrum Poznania, bezpośrednio przy trasie nr 5 w kierunku Wrocławia, ok. 6●

km od zjazdu z autostrady A2 (węzeł Komorniki) w sąsiedztwie Wielkopolskiego Parku
Narodowego
pole piknikowe z terenem zielonym dla około 5000 uczestników●

ogródek grillowy z terenem zielonym (zadaszenie stałe dla około 600 osób) pozwalający●

na huczne biesiady staropolskie połączone z pieczeniem prosiaka lub barana oraz
wyśmienitymi zestawami grillowymi.
Deli Park - idealne miejsce na rodzinną imprezę firmową oraz eventy w plenerze●

mnóstwo oryginalnych atrakcji, 5000 m2 placu zabaw na świeżym powietrzu ( więcej o●

atrakcjach w bazie TOP Incentive [kliknij] )
trzy gwiazdkowy Hotel Delicjusz: 105 pokoi, 200 osób ( więcej o hotelu w bazie Hotele dla●

biznesu [kliknij] )
11 sal konferencyjnych●

1220 miejsc konferencyjnych w układzie kinowym, w tym największa sala na 500 osób●

restauracja Dello Ristorante(szef kuchni Roop Lal Balu) ( więcej o restauracji w bazie●

Restauracje dla biznesu [kliknij] )

https://www.google.pl/maps/place/Muzeum+Narodowe+Rolnictwa+i+Przemys%C5%82u+Rolno-Spo%C5%BCywczego/@52.3140295,16.7936666,16.5z/data=!4m5!3m4!1s0x47044fa28bb67603:0x880e464c54c42eb8!8m2!3d52.3140431!4d16.796113
http://delicjusz.pl/
http://delipark.pl/
http://www.poznan.travel/pl/r/gdzie-spac/hotele-dla-biznesu


 

 

Pole Piknikowe to wyjątkowo urokliwe miejsce położone w części rekreacyjnej hotelowo -
konferencyjnego kompleksu Delicjusz. Pole pokrywa zieleń, otacza piękny las a całość jest ogrodzona
i zabezpieczona. Na kilku tysiącach metrów kwadratowych miłośnicy  spotkań mogą się cieszyć
urokami biesiadowania. Teren przeznaczony jest do organizacji imprez dla kilku tysięcy osób. Na
wyposażeniu znajdują się m.in. ławy biesiadne, parasole oraz pełne zaplecze gastronomiczne i
grillowe. Do dyspozycji jest obsługa cateringowa i muzyczna. Istnieje możliwość zorganizowania
szeregu atrakcji towarzyszących, gier i zabaw rekreacyjnych, m.in.:

 

Quady, samochody terenowe●

Segway●

Strzelnice●

Żyroskop●

Mega piłkarze●

Zorbing●

Ścianka wspinaczkowa●

oraz wiele wiele innych●

 

Deli Park, to rodzinny park edukacyjno-rozrywkowy położony w sąsiedztwie Hotelu Delicjusz. Na
terenie o powierzchni 60.000 m2 znajduje się kilkadziesiąt atrakcji dla dzieci i dorosłych m.in.
prehistoryczne zwierzęta, gigantyczne owady, park miniatur, mini zoo, interaktywne place zabaw,
podniebna eko-wioska, dmuchańce, mikołajkowa księga wspomnieć i kraina św. Mikołaja...

 

 



fot. Delicjusz [Kliknij żeby powiększyć]

fot. Delicjusz [kliknij żeby powiększyć]

fot. Delicjusz [kliknij żeby powiększyć]

 

 

 Lokalizacja: kliknij / 20 km od centrum Poznania, bezpośrednio przy trasie nr 5 w kierunku
Wrocławia, ok. 6 km od zjazdu z autostrady A2 (węzeł Komorniki)

 

  Sebastian Grosy, Manager ds. szkoleń, konferencji i imprez firmowych

 

  s.grosy@delicjusz.pl

 

  +48 604 626 197 
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Pole piknikowe Hotelu Edison *** w Przeźmierowie (do 1200
uczestników)

 

pole piknikowe o powierzchni 2,5 ha przy Hotelu Edison w Przeźmierowie koło Poznania●

14 km / 20 minut od centrum Poznania●

całoroczny namiot biesiadny o powierzchni 450m2●

zaplecze kuchenne i sanitarne●

więcej o Hotelu Edison w bazie Hotele dla biznesu [kliknij]●

 

 

Hotel Edison nad Jeziorem Kierskim dysponuje dużym terenem piknikowym wraz z całorocznym
namiotem biesiadnym o powierzchni 450 m2. Namiot połączony jest z wolnostojącym, wyposażonym
w zaplecze kuchenne i sanitarne z grillowiskiem. Obiekty te umożliwiają organizację nawet
kilkusetosobowych festynów plenerowych, pikników, piwnych biesiad oraz imprez firmowych.

 

 

fot. Hotel Edison [kliknij żeby powiększyć]

fot. Hotel Edison [kliknij żeby powiększyć]

fot. Hotel Edison [kliknij żeby powiększyć]

 

 Lokalizacja: kliknij (14 km / 20 minut od centrum Poznania)

 

  Sandra Szajek, Specjalistka ds Marketingu i Sprzedaży

 

http://www.hoteledison.com.pl/pikniki-firmowe
http://www.poznan.travel/pl/r/gdzie-spac/hotele-dla-biznesu#edison
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  sandra.szajek@hoteledison.com.pl

 

  +48 61 814 27 51

 

 

 

OLANDIA (do 10 000 uczestników)

 

Olandia leży na terenie o powierzchni 6 hektarów, w tym 2 hektarowy park .●

Wydarzenia nawet do 10 000 osób.●

W obiekcie znajduje się 5 sal konferencyjno bankietowych z czego jedna ma możliwość●

podziału na 4 mniejsze.
Łącznie 8 możliwch sal konferencyjnych + 2 hektary parku na eventy zewnętrzne z plażą i●

dostępem do jeziora.
Całkowita liczba miejsc konferencyjnych we wszystkich sala przy ustawieniu teatralnym –●

480.
Największa sala w ustawieniu teatralnym pomieści 300 osób.●

Kolacja w największej sali maksimum dla 160 osób w opcji zasiadanej.●

Bankiet stojący w największej sali dla około 300 osób.●

Kolacja w plenerze – wszystko zależy od formuły i indywidualnych ustaleń.●

60 pokoi hotelowych od 2 do 4 osobowych – łącznie 148 miejsc noclegowych.●

Restauracja - Olenderska kuchnia to tradycja, historia, natura, ekologia, regionalizm,●

czyli - Slow Food.
Uzupełnieniem menu jest wypiekany w olenderskim piecu chlebowym – tradycyjny chleb.●

W Olandii znajduje się także prawdziwa wędzarnia, w której wędzone są ryby z własnego●

jeziora oraz wędliny wg starych receptur.

 

OLANDIA to wyjątkowe miejsce, które przenosi swoich Gości do innej rzeczywistości. Położona w
miejscowości Prusim, nad Jeziorem Kuchennym, w Sierakowskim Parku Krajobrazowym, na skraju
Puszczy Noteckiej, kusi swym niezwykłym urokiem i zaprasza do odkrywania historii tego miejsca.
Zlokalizowana w XVIII wiecznym, zrewitalizowanym folwarku dba o historyczne dziedzictwo, ale nie
brak je j  również  nowoczesnego podejśc ia  w zakres ie  obsługi  czy  rozwiązań
ekologicznych. Obcowanie z naturą jest tutaj niewymuszoną przyjemnością, a liczne atrakcje
pozwalają na aktywne spędzanie czasu.

 

 

http://www.olandia.pl/


 

W ofercie także:

klimatyczna Winiarnia,●

boiska sportowe,●

korty tenisowe,●

plaża,●

jezioro,●

skansen olenderski ze 160 letnim wiatrakiem i skansenem miniatur,●

miejsce na ognisko,●

warsztaty pieczenia chleba, wędzenia, budowania bud dla schroniska i inne,●

scena.●

 

 

fot. Olandia  [Kliknij aby powiększyć]

fot. Olandia  [Kliknij aby powiększyć]

fot. Olandia  [Kliknij aby powiększyć]
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 Lokalizacja: kliknij  (70 km / 1h drogi od centrum Poznania)

 

  Maciej Wojdyło

 

  maciej.wojdylo@olandia.pl

 

  +48 668 046 624

 

 

 

 

Country Park "Pod Gajem" (do 1500 uczestników)

 

 

Teren na piknik w plenerze do 1500 osób, w otoczeniu zieleni i stawów.●

4 sale konferencyjno bankietowe od największej Wozowni do kameralnej sali klubowej.●

Liczba miejsc konferencyjnych we wszystkich salach w ustawieniu teatralnym – 350 osób.●

Największa sala WOZOWNIA może pomieścić 150 osób w ustawieniu teatralnym●

Baza hotelowa to 15 pokoi + 12 domków fińskich (każdy z doków posiada 2 pokoje)●

łącznie 39 pokoi.
Kolacja zasiada w największej sali WOZOWNIA do 250 osób.●

Bankiet stojący w największej Sali WOZOWNIA do 300 osób (w zależności od wymagań●

klienta).
Kolację zasiadaną można również przygotować w plenerze lub w namiocie (450 – 500●

osób).
Kuchnia „Pod Gajem” serwująca prawdziwie staropolską kuchnię oraz wyśmienitą●

dziczyznę przyrządzonej według tradycyjnych receptur.

 

 

https://www.google.pl/maps/place/Hotel+Edison+Baranowo+Pozna%C5%84/@52.4449305,16.7882327,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x470446a65c6977d7:0x613b8f79ad3fbf8e!8m2!3d52.4449305!4d16.7904214
https://www.google.pl/maps/place/OLANDIA/@52.577026,16.0026173,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x470699931c1b461f:0x46e2f0423dfda59b!8m2!3d52.577026!4d16.004806
http://countrypark.pl/


Country Park „Pod Gajem” to miejsce, które powstało z miłości do natury. Posiadłość jest
usytuowana w Gaju Wielkim w gminie Tarnowo Podgórne, z dala od zgiełku miasta, zaledwie 20
minut od centrum Poznania. Staropolskie budynki w otoczeniu zieleni i stawów tworzą scenerię dla
wyjątkowego wydarzenia firmowego. Tradycyjna kuchnia, urozmaicone przerwy kawowe, bogate
menu lunchowe i obiadowe, profesjonalne sale konferencyjne, zaplecze rekreacyjne i noclegowe to
tylko niektóre atuty tego obiektu.

 

 

Sale konferencyjne i bankietowe w Country Parku “Pod Gajem”:

Siodlarnia - sala konferencyjna dla 150 osób przygotowana tak, aby spełnić oczekiwania nawet●

najbardziej wymagających Gości,
Wozownia - sala bankietowa dla 250 osób, z bezpośrednim wyjściem na taras,●

Weranda - przeszklona oranżeria z urokliwym widokiem, idealna na lunch biznesowy lub przerwę●

kawową z pięknym widokiem,
Biesiadna - kameralna sala klubowa rekomendowana na spotkania biznesowe do 15 osób.●

Atrakcje w Country Parku “Pod Gajem”:

staropolska kuchnia,●

wzgórze widokowe z wodospadem,●

organizacja integracji firmowej według ustalonego scenariusza (off road, zorbing, paintball,●

spotkania motywacyjne, konferencja na zielonej trawie),
3 stawy z możliwością kąpieli i wędkowania,●

korty tenisowe,●

boisko do gry w piłkę nożną,●

boisko do gry w siatkówkę,●

quady,●

ognisko,●

szlaki spacerowe i rowerowe.●

Zaplecze noclegowe:

16 stylowych pokojów w zabudowie wokół dziedzińca,●

Mała Finlandia - 12 domków drewnianych o wysokim standardzie, każdy z dwoma pokojami i●

łazienką, usytuowane tuż przy stawie i piaszczystej plaży z domkiem grillowym, 
Zielony Domek - apartamenty z aneksem kuchennym na pobyty długoterminowe,●

wygodne łóżka typu kingsize oraz twin,●

bezpłatny internet,●

bezpłatny parking,●

pyszne śniadanie.●

 

 



fot. Country Park "Pod Gajem"  [Kliknij aby powiększyć]

fot. Country Park "Pod Gajem"  [Kliknij aby powiększyć]

fot. Country Park "Pod Gajem"  [Kliknij aby powiększyć]

 

 

 Lokalizacja: kliknij  (30 km / około 20 minut od centrum Poznania)

 

  Łukasz Kotlarczyk, Kierownik Obiektu Country Park „Pod Gajem”

 

  lukasz.kotlarczyk@countrypark.pl

 

  +48 600 929 498
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FOLWARK WĄSOWO (do 2000 uczestników)

 

 

Wyjątkowe przestrzenie dla wydarzeń w zabudowaniach XIX wiecznego folwarku.●

Do dyspozycji odrestaurowany budynek Źrebięciarni, zabytkowa Stara Kuźnia i murowana●

Stodoła. 
5 hektarowy dziedziniec dla wydarzeń plenerowych.●

wydarzenia do 2000 uczestników●

80 miejsc noclegowych.●

 

 

Folwark Wąsowo to historyczna przestrzeń, której wyjątkowy klimat zawarty jest w oryginalnych i
zabytkowych wnętrzach, naturalnej kuchni i nieskrępowanej atmosferze. To idealne miejsce na
formalne spotkania, a także integrację na łonie natury.

 

Źrebięciarnia to nowo odrestaurowany budynek wyróżniony w ubiegłym roku przez Generalnego
Konserwatora Zabytków pełniący w weekendy funkcję kawiarni oraz restauracji. W środku znajduje
się sala restauracyjna z kominkiem, barem, sklepikiem z własnymi ekologicznymi przetworami i
przestrzenią do zorganizowania przyjęcia integracyjnego oraz otwarta antresola, w której znajduje
się salka z możliwością dowolnego zaadaptowania na potrzeby szkolenia. W pobliżu znajduje się
zaciszny ogródek kawiarniany z miejscem do zorganizowania spotkania plenerowego z grillem.

 

Sala restauracyjna – 80 m2:

ustawienie ze stołami – 60 osób●

ustawienie z parkietem – 45 osób●

 

Sala na antresoli – 80 m2:

ustawienie teatralne – 70 osób●

ustawienie ze stołami – 50 osób●

 

Stara Kuźnia - jeden z najstarszych i najpiękniejszych zabytkowych budynków w Folwarku,
datowany na koniec XIX wieku. W środku do dyspozycji jest sala kominkowa, idealne miejsce dla
grup ceniących sobie spokój i prywatność, sprawdzi się także jako miejsce kameralnego spotkania

http://folwarkwasowo.pl/


integracyjnego. Pokoje gościnne na piętrze zapewniają poczucie swobody a zabytkowa kuchnia może
być zaaranżowana na wspólne gotowanie lub warsztaty.

 

sala na szkolenie – 35 m2●

ustawienie teatralne – 40 osób●

ustawienie ze stołami U – 35 osób●

 

Stodoła to wyjątkowe miejsce na imprezy, spotkania (wiosna-lato) i aktywności plenerowe (cały rok).
Jest to obiekt zabytkowy, całkowicie odrestaurowany, z profesjonalnym zapleczem kuchennym oraz
sanitarnym. Do dyspozycji jest niezwykła sala murowana z kamienia, z drewnianą więźbą dachową i
dużą sceną przystrojoną balotami słomy.

 

wymiary 14 m x 37 m●

powierzchnia 500 m2●

ustawienie teatralne 250 osób●

ustawienie ze stołami U – 250 osób●

 

Imprezy plenerowe: 5-hektarowy dziedziniec przy Stodole. Plac w kształcie prostokąta o
wyrównanym terenie, otoczony budynkami folwarcznymi, miejsce na ognisko, wiata w razie
niepogody.

 

 

Noclegi (maksymalna ilość noclegów – 80 miejsc):

Stajnia - nowo odrestaurowany budynek z pokojami urządzonymi w prostym skandynawskim stylu●

(biel, naturalne materiały jak kamień, stare drewno) w stylistyce nawiązującej do pozostałych
wnętrz Folwarku (8 pokoi z łazienkami).
Kuźnia - zabytkowy budynek z siedmioma pokojami i uroczą salą kominkową z małą biblioteczką.●

Pokoje urządzone zostały w prostym wiejskim klimacie (7 pokoi, 4 łazienki).
Gorzelnia - apartament w Gorzelni to idealna przestrzeń dla zaprzyjaźnionego grona pracowników i●

dla osób ceniących sobie prywatność oraz niezależność (6 pokoi, 3 łazienki).

 

 

fot. Folwark Wąsowo  [Kliknij aby powiększyć]

fot. Folwark Wąsowo  [Kliknij aby powiększyć]
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 Lokalizacja: kliknij  (50 km / około 50 minut od centrum Poznania)

 

  Joanna Nowacka

 

  imprezy@folwarkwasowo.pl

 

  +48 798 261 095

 

 

 

 

FairPlayce Park Rekreacyjno Sportowy (do 300 uczestników)

 

 

pole piknikowe o powierzchni [........] przy Hotelu FairPlayce ●

tylko 8 km od centrum Poznania●

klub fitness (premium), korty tenisowe, korty badmintona, korty squasha i tenisa●

stołowego
więcej o Hotelu FairPlayce w bazie Hotele dla biznesu [kliknij]●

 

 

https://www.google.pl/maps/place/Folwark+W%C4%85sowo/@52.3659461,16.1767515,12z/data=!4m18!1m12!4m11!1m6!1m2!1s0x470444cd69bd1b39:0x5ef61e083d1304d5!2zRm9sd2FyayBXxIVzb3dvLCBQb3puYcWEc2thIDIgV8SFc293bywgNjQtMzE2IFfEhXNvd28!2m2!1d16.246791!2d52.365862!1m3!2m2!1d16.2629255!2d52.365422!3m4!1s0x470444cd69bd1b39:0x5ef61e083d1304d5!8m2!3d52.365862!4d16.246791
http://www.fairplayce.pl/
http://www.poznan.travel/pl/r/gdzie-spac/hotele-dla-biznesu#fairplaycehotel


fot. FairPlayce [kliknij żeby powiększyć]
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fot. FairPlayce [kliknij żeby powiększyć]

 

 

 Lokalizacja: kliknij (8 km od centrum Poznania)

 

  Bartosz Rodewald Manager Hotelu fairPlayce

 

http://poznan.travel/uploaded/File/OUTDOOR/Fair Playce Plener.png
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  b.rodewald@fairplayce.pl

 

  +48 728 941 938

 

 

 

Leśny Ośrodek Szkoleniowy w Puszczykowie (do 1000 uczestników)

 

 

imprezy dla około 200 osób z wyżywieniem na porcelanowej zastawie i z obsługą kelnerską●

imprezy dla około tysiąca osób podczas festynu●

teren o powierzchni 2 ha●

baza hotelowa dla około 80 osób w pokojach 1,2 i 3 osobowych + duży apartament●

monitorowany i dozorowany parking na około 70 samochodów i dwa autokary●

ośrodek posiada 4 sale szkoleniowe●

ilość miejsca w największej sali w układzie kinowym: 120 osób●

światłowodowy dostęp do Internetu o dużym przesyle danych●

 

Leśny Ośrodek Szkoleniowy w Puszczykowie to idealne miejsce do rekreacji i organizacji imprez
plenerowych na świeżym powietrzu, czemu sprzyja duży teren położony w sercu Wielkopolskiego
Parku Narodowego, 20 m od rzeki Warty, dwie wiaty grill/ognisko oraz liczne ławki, zadaszenia i
plac zabaw dla dzieci. Na terenie ośrodka znajduje się wydzielony teren zielony z parasolami i
stołami piwnymi, a także miejsce do relaksu przy stołach i ławach z palet czy na drewnianych
leżakach. W ośrodku do dyspozycji gości pozostają również: bilard oraz sala telewizyjna. Na terenie
zewnętrznym Ośrodka można zorganizować imprezę dla około 200 osób z wyżywieniem - na
porcelanowej zastawie i z obsługą kelnerską oraz dla około tysiąca osób np. podczas Festynu.
Ośrodek cechuje również bardzo dobra komunikacja z centrum Poznania (9 km od granic Poznania,
dogodny dojazd zarówno autobusowy, jak i PKP). Teren ośrodka to 2 ha pięknego ogrodu,
porośniętego różnorodną roślinnością drzewiastą i krzewiastą, z dużą częścią trawiastą
umożliwiającą imprezy plenerowe. Jego centralnym punktem jest pięknie zagospodarowane oczko
wodne z fontanną i bogatą roślinnością. Ośrodek dysponuje bazą hotelową dla około 80 osób, w
gustownie urządzonych pokojach 1-2 i 3 osobowych z łazienkami oraz komfortowym apartamentem
składającym się z dwóch pokoi i przestronnej łazienki. Uzupełnieniem powyższych zalet jest też na
pewno pyszna, domowa kuchnia, spełniająca oczekiwania nawet najbardziej wymagających gości,
której specjalnością jest pieczone prosie, czy pieczony dzik serwowany zarówno na świeżym
powietrzu, jak i w sali restauracyjnej.

http://www.puszczykowo.lasy.gov.pl/


 

 

fot. Leśny Ośrodek Szkoleniowy [kliknij żeby powiększyć]

fot. Leśny Ośrodek Szkoleniowy [kliknij żeby powiększyć]

 

 

 Lokalizacja: kliknij (około 14 km od centrum Poznania)

 

  Emilia Dunal, Dyrektor Leśnego Ośrodka Szkoleniowego w Puszczykowie

 

  puszczykowo@poznan.lasy.gov.pl

 

  +48 (61) 8 194 647

 

 

 

 

Park Dzieje Murowana Goślina  (do 2500 uczestników)

 

 

imprezy integracyjne, pikniki pracownicze i rodzinne, atrakcje incentive●

teren umożliwiający organizację wydarzeń do 2500 uczestników w plenerze i w halach●

namiotowych
możliwość postawienia hal namiotowych o łącznej powierzchni 1250 m2●

szeroki wybór atrakcji "stałych" i "aktywnych" (atrakcje „stałe” to różnego rodzaju●

urządzenia i instalacje pozwalające gościom Parku na korzystanie z nich samodzielne bez
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udziału obsługi i animatorów). Więcej w artykule Incentive i atrakcje dla grup w Poznaniu.
możliwość ustawienia własnego brandingu , możliwość ustawienia własnej recepcji do●

wydawania gadżetów i wiele innych

 

 

Park Dzieje to niezwykłe miejsce przesiąknięte historią, w której dobrze czują się zarówno dzieci
oraz dorośli. Infrastrukturę i możliwości zapewniają dobre spędzenie czasu dla różnych grup! Park
położony jest w obrębie Szlaku Piastowskiego, w Murowanej Goślinie – 20 km na północ od Poznania.
Wygodny dojazd autokarem lub samochodem (parking 400 m od Parku).

 

 

Wybrane atrakcje dla grup:

Biesiada Staropolska (kolacja i atrakcje)●

Widowisko Historyczne "Orzeł i Krzyż"●

Widowisko rycerskie "Zawisza"●

 

 

Infrastruktura techniczna

Hala namiotowa 30 m x 15 m, z podłogą = „Karczma” (użytkowana na●

Biesiadę Staropolską, do tego 25 kompletów drewnianych stylowych ław i●

stołów na 6/8 osób – stałe wyposażenie Parku, ponadto można dostawić:●

Hala namiotowa 30 m x 20 m, z podłogą -miejsce do spożycia posiłków●

Hala namiotowa 20 m x 10 m, z podłogą -miejsce do spożycia posiłków●

komplety ławostołów „piwnych”●

Namioty do wydawania posiłków 6 m x 3 m●

Namioty na zaplecze dla cateringu●

Kabiny sanitarne - 8 szt. jest stałym wyposażeniem Parku●

 

 

fot. Park Dzieje

 

 

 Lokalizacja: kliknij (około 22 km od centrum Poznania)
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  Maciej Gramacki - Park Dzieje

 

  maciej.gramacki@parkdzieje.pl

 

  +48 604 071 488

 

 

 

Hotel Rodan w Kórnik (do 500 osób)

 

 

idealne miejsce (15 minut od Poznania) do zorganizowania imprezy firmowej połączonej z●

turniejem tenisa lub turniejem badmintona (7 kortów do tenisa (4 wew, 3 zew)
możliwość zorganizowania imprezy pod halą tenisową do 500 osób w formie zasiadanej●

polana piknikowa umożliwająca zorganizowanie imprezy w plenerze do [...] osób●

imprezy w hotelu do 180 osób w formie zasiadanej●

noclegi dla 70 osób w Hotel (więcej o Hotelu Rodan w artykule Hotele dla biznesu TUTAJ)●

RestAURAcja serwująca dania świeże, zdrowe, sezonowe ●

darmowa sauna i parking●

w niedużej odległości od hotelu znajdują się popularne atrakcje turystyczne: Zamek w●

Kórniku i Arboretum Kórnickie

 

 

Hotel Rodan w Kórniku zlokalizowany jest zaledwie 15 minut od Poznania. Posiada sale
konferencyjno-bankietowe do 180 osób, oraz korty tenisowe w halach gdzie możliwa jest organizacja
imprez do 500 osób.  Rodan to centrum sportów rakietowych i idealne miejsce gdzie można podnosić
swoje umiejętności lub rozpocząć przygodę z tenisem lub badmintonem. Zachęcamy do organizacji
turniejów badmintona, którą są świetną formą integracji i zabawy dla każdego, bez względu na wiek
jak i formę fizyczną. Warsztaty kulinarne lub kolacje degustacyjne prowadzone przez Szefa Kuchni
pierwszej Drużyny Lecha Poznań to nie tylko doznania kulinarne, ale też forma ciekawego spotkania,
na którym dowiedzieć się można więcej o swoich idolach oraz co jeść, aby zachować formę i zdrowie
na lata. Wieczorną kolację może uatrakcyjnić pokaz magii, koncert lub grill na polanie piknikowej.

 

http://poznan.travel/pl/r/gdzie-spac/hotele-dla-biznesu#rodan
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fot. Hotel Rodan [kliknij żeby powiększyć]

fot. Hotel Rodan [kliknij żeby powiększyć]

 

 

 Lokalizacja: kliknij / 15 km od centrum Poznania, 20 minut jazdy samochodem z Ronda Rataje
dwupasomową drogą S11

 

  Maciej Czech, Dyrektor Hotelu
 
 

  maciej.czech@hotel-rodan.pl
 
 

  m: +48 607 299 100, t/f: +48 61 819 08 21
 
 

 

 

 

Centrum Eventowe Barcinek (do 2000 osób)

 

 

Teren eventowy  o  wielkości 2 hektarów obejmujący budynek główny, parking, teren●

zielony oraz wiatę letnią
11 km od Poznania, trasa w kierunku na Gniezno ●

Teren zielony o powierzchni 1,8ha dla około 2000 uczestników, z możliwością montażu●

hal namiotowych oraz wielu atrakcji towarzyszących eventom.
Wiata letnia z grill-barem  wyposażona w mobilne ściany boczne,z własnym zapleczem●

sanitarnym mieszcząca 150 osób. 
11 ekskluzywnych pokoi dwuosobowych z łazienkami w budynku głównym●

http://poznan.travel/uploaded/File/OUTDOOR/Rodan plener kolaż.jpg
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Sala bankietowa 200 m2 parter, antresola bankietowa 150m2, salka konferencyjna●

Własny catering (więcej o M i A Catering - www.miacatering.pl) ●

 

 

Centrum eventowe Barcinek to idealne miejsce na organizację spotkań branżowych, imprez
integracyjnych czy imprez okolicznościowych. Blisko 2 hektarowy teren daje spore możliwości
infrastrukturalne oraz eventowe. Obiekt położony jest 11 km od Poznania w otoczeniu lasów i jeziora
Kowalskiego. Zadbany teren zielony wraz z budynkami sprzyja wspólnemu biesiadowaniu. Centrum
eventowe Barcinek to nie tylko miejsce, ale też catering eventowy. Dzięki własnej kuchni,
zapewniamy catering podczas organizowanych imprez. Istnieje możliwość organizacji szeregu
atrakcji oraz gier zarówno na terenie jak i poza nim.

 

Co oferuje Centrum eventowe Barcinek:

- gry terenowe
- gry integracyjne
- boisko do gry w piłkę nożną
- organizacja ogniska
- kompleksowa organizacja eventu
- własny catering
- live cooking, warsztaty kulinarne
- dmuchańce
- hokej na trawie
- oraz wiele innych atrakcji 
 
 Poznajmy się w Barcinku!

 

 

fot. Centrum Eventowe Barcinek [kliknij żeby powiększyć]

fot. Centrum Eventowe Barcinek [kliknij żeby powiększyć]

 

 

Centrum eventowe Barcinek
Barcinek 16
62-007 Biskupice Wlkp
www.cebarcinek.pl

 

https://www.miacatering.pl
https://www.miacatering.pl
http://poznan.travel/uploaded/File/OUTDOOR/Barcinek kolaż(1).png
http://poznan.travel/uploaded/File/OUTDOOR/Barcinek kolaż 2(1).png


 

 Lokalizacja: kliknij / 15 km od centrum Poznania

 

   Ilona Kozłowska Event Manager Centrum eventowe Barcinek
 
 

  eventy@cebarcinek.pl
 
 

  +48 660 694 636

 

 

 

 

Zapraszam do kontaktu!

 

Aleksander Rudawski, Project Manager: Corporate Meetings And Initiatives

telefon: +48 790 458 530 | e-mail: pcb@plot.poznan.pl
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